

DOLCE VITA - Biuro ITAKA

WYLOTY Z: WARSZAWY I GDAŃSKA

WYŻYWIENIE: ŚNIADANIA



Termin 6d/5n	Cena	Termin 6d/5n	Cena
11.07-17.07.25	3469zł	19.09-25.09.25	3519zł
23.09-28.09.25	3789zł	07.10-12.10.25	3789zł
10.10-16.10.25	3469zł	21.10-26.10.25	3789zł

Cena obejmuje:

5 noclegów w hotelu/**** w Rzymie; 2- i 3-os. pokoje z łazienkami; wyżywienie: 5 śniadań (bufet); przelot; transfer: lotnisko-hotel-lotnisko; opieka pilota; ubezpieczenie KL i NW**

Obowiązkowe opłaty na miejscu:

bilety wstępu, lokalni przewodnicy, tour guide, bilety komunikacji miejskiej i taksza klimatyczna: ok. 240 EUR

Uwagi:

Przejazdy po Rzymie środkami komunikacji miejskiej.

Bilety wstępu do Muzeów Watykańskich i do Koloseum są sprzedawane tylko i wyłącznie imiennie (imię i nazwisko wymagane przy zakupie). **Zakupu należy dokonać na 60 dni przed wejściem do muzeów i na 30 dni do Koloseum.** Dlatego też osoby, które zakupią imprezę odpowiednio wcześniej, będą miały zagwarantowane wejście do muzeum i Koloseum. Natomiast osoby, które zakupią poniżej odpowiednio 60 i 30 dni do terminu wylotu/wyjazdu, nie będą miały takiej gwarancji. Próby zakupu biletu będą trwały do ostatnich dni przed wylotem/wyjazdem. Osoby którym nie zakupimy biletu wstępu będą miały odpowiednio pomniejszone opłaty obowiązkowe: do Koloseum (bilet łączony z Forum Romanum) **20 EUR**, Muzea Watykańskie **25 EUR.**;

Wstęp do Koloseum i Muzeów Watykańskich tylko z dokumentem tożsamości.

Dodatkowe atrakcje podczas wycieczki:

Rzymska kolacja: ok. 30 EUR

Bogaty program uwzględniający najciekawsze muzea i magiczne zakątki miasta prowadzi przez historię Rzymu od czasów jego założenia do współczesności. Zaplanowano także czas wolny – historyczne centrum Rzymu jest idealnym miejscem nie tylko do zwiedzania, ale pełne fantastycznych sklepów i przytulnych knajpek znakomicie nadaje się do „nienierobienia” we włoskim stylu, czyli... **DOLCE VITA**

1. DZIEŃ:

Zbiórka uczestników na lotnisku. Przelot do Rzymu. Transfer do hotelu. Przejazd środkami komunikacji miejskiej **do centrum RZYMU na Piazza del Popolo** – jeden z największych i najpiękniejszych rzymskich placów, z którego widać w perspektywie całą via del Corso aż po pomnik Wiktora Emanuela II. Spacer na **wzgórze Pincio**, jedno z siedmiu sławnych wzgórz, zwane rzymskim Laskiem Bulońskim. Znajduje się tu punkt widokowy, z którego roztacza się cudowna panorama miasta.

Przejdźcie obok Villa Medici na **Piazza di Spagna** ze słynnymi Schodami Hiszpańskimi. Czas wolny lub fakultatywnie (za dodatkową opłatą na miejscu): typowa kolacja rzymska w jednej z wielu stylowych restauracji Rzymu. Powrót do hotelu, nocleg.

2. DZIEŃ:

Śniadanie. Przejazd metrem **do WATYKANU**. Zwiedzanie Muzeów Watykańskich ze słynną Kaplicą Sykstyńską, następnie spacer po placu św. Piotra. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie: wnętrze bazyliki św. Piotra, miejsce spoczynku Jana Pawła II, wjazd/wejście na kopułę bazyliki.

Przejazd na **Zatybrze**, najbardziej rzymską dzielnicę miasta, pełną restauracji i kawiarni. Spacer po dzielnicy i po wyspie na rzece Tybr. Czas wolny. Powrót do hotelu, nocleg.

2. DZIEŃ. (obowiązuje od: 01.04.2025):

Śniadanie. Zwiedzanie **ANTYCZNEGO RZYMU**. Przejazd metrem do centrum. Przejdźcie **na punkt widokowy Terrazza Caffarelli**, krótka przerwa na zdjęcia. Przejdźcie na historyczne **wzgórze Kapitolu**, które było symbolem imperium rzymskiego. Spacer po wzgórzu z trzema pałacami i pomnikiem Marka Aureliusza. Przejdźcie przez **plac Wenecki** z Ołtarzem Ojczyzny, aby dotrzeć do **Forum Romanum**. Wejście do najważniejszej części starożytnego miasta wraz z Palatynem. Wejście do Koloseum - starożytnego amfiteatru będącego jednym z głównych symboli Rzymu. Czas wolny.

Przejdźcie na jedyną **wyspę rzymską, Tiberinę**, z kościołem św. Bartłomieja wybudowanym pod koniec X w. Spacer po dzielnicy **Trastevere (Zatybrze)**, gdzie znajduje się bazylika Santa Maria in Trastevere, która słynie z przepięknych mozaik (wejście indywidualne). Czas wolny. Powrót do hotelu. Nocleg.

3. DZIEŃ:

Śniadanie. Przejazd metrem do **CENTRUM**. Wizyta w kościele San Pietro in Vincoli, gdzie można podziwiać słynny **posąg Mojżesza dłuta Michała Anioła**.

Przejdźcie obok **Circo Massimo**, znanego z filmu Ben Hur, na Awentyn – wizyta **na placu Maltańskim**, skąd przez dziurkę od klucza w bramie siedziby kawalerów maltańskich podziwiać można słynny widok na Watykan. Dalsze zwiedzanie: Usta Prawdy, Kapitol z Muzeami Kapitolińskimi (indywidualne wejście) ze słynną Wilczycą Kapitolińską i oryginałem posągu Marka Aureliusza, plac Wenecki z Ołtarzem Ojczyzny, Fora Cesarskie z kolumną Trajana, wejście do Forum Romanum, Palatyn i Koloseum. Czas wolny. Powrót do hotelu, nocleg.

3. DZIEŃ. (obowiązuje od: 01.04.2025):

Śniadanie. Przejazd metrem **do WATYKANU**. Zwiedzanie **Muzeów Watykańskich ze słynną Kaplicą Sykstyńską**, następnie spacer po placu św. Piotra. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie: wnętrze bazyliki św. Piotra, miejsce spoczynku Jana Pawła II, wjazd/wejście na kopułę bazyliki. Powrót do hotelu. Nocleg.

4. DZIEŃ:

Śniadanie. Przejazd metrem do **CENTRUM**. Następnie spacer po najpiękniejszych placach Wiecznego Miasta: **Piazza Barberini** z fontanną Trytona, **Piazza del Quirinale** z siedzibą prezydenta Republiki Włoskiej, barokowy, mały **plac z monumentalną fontanną di Trevi**, upamiętnioną w filmie „La Dolce Vita”, **Piazza Rotonda**. Przerwa obok Panteonu – antycznej świątyni wszystkich bogów, mieszcząca

grób Rafaela (bez wejścia do wnętrza). **Piazza Navona** z fontanną Quattro Fiumi, Piazza di Montecitorio z Parlamentem, **Piazza Colonna** z kolumną Marka Aureliusza. Przejście wzdłuż via del Corso na via Condotti, słynną ze sklepów alta moda, a także kawiarni Caffè Greco, najstarszej kawiarni Rzymu. Spacer kończy się **na Piazza di Spagna**. Czas wolny. Przejazd metrem na Lateran. Powrót do hotelu, nocleg.

4. DZIEŃ. (obowiązuje od: 01.04.2024):

Śniadanie. Przejazd **na via Appia Antica** z kościółkiem Quo Vadis i katakumbami św. Kaliksta. Traktem tym kroczyły legiony rzymskie. Wizyta w kościele, zwiedzanie katakumb. Przejazd do **Circo Massimo**, znanego z filmu Ben Hur. Przejście na **Awentyn – wizyta na placu Maltańskim**, skąd przez dziurkę od klucza w bramie siedziby kawalerów maltańskich podziwiać można słynny widok na Watykan. Na zakończenie zwiedzania wizyta na tarasie widokowym w Ogrodzie Pomarańczowym, skąd roztacza się piękny widok na Tybr i Rzym oraz Bazylikę św. Piotra. Czas wolny. Powrót do hotelu. Nocleg.

5. DZIEŃ.:

Śniadanie. Przejazd środkami komunikacji miejskiej na **via Appia Antica** z kościółkiem Quo Vadis i katakumbami św. Kaliksta. Traktem tym kroczyły legiony rzymskie, a także św. Piotr, który najpierw uciekał, a potem powrócił do Rzymu. Następnie **wizyta w bazylice św. Pawła za Murami**, jednej z najważniejszych bazylik w Rzymie. Powrót do hotelu, nocleg.

5. DZIEŃ. (obowiązuje od: 01.04.2025):

Śniadanie. Przejazd do centrum, **zwiedzanie najpiękniejszych placów RZYMU: Piazza Barberini** z fontanną Trytona, **Quirinale** z siedzibą prezydenta Republiki Włoskiej, barokowy, mały **plac z monumentalną fontanną di Trevi**, upamiętnioną w filmie „La Dolce Vita”. **Piazza Colonna** z kolumną Marka Aureliusza, **Piazza di Monte Citorio** z Parlamentem, **Panteon** – antyczna świątynia wszystkich bogów, mieszcząca grób Rafaela (bez wejścia do wnętrza). **Piazza Navona** z fontanną Quattro Fiumi. Czas wolny. Powrót do hotelu. Nocleg.

6. DZIEŃ.:

Śniadanie. Wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Przelot do Polski.



Szczegóły i zapisy w biurze **KOTLA TRAVEL**, ul. Smolańska 3, ap. 117, Szczecin
tel. 608 122 492 oraz e-mail: biuro@kotlatravel.pl, www.kotlatravel.pl